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Groothandel & Installateurs Mechanische ventilatie

Accountmanager 
Groothandel & Installateurs  
Wallonië & Luxemburg
Stephan Moskwyn
GSM: +32 (0)470 18 05 35
stephan.moskwyn@renson.be

NEDERLAND

LUXEMBURG

WEST-VLAANDEREN

LUXEMBURG

OOST-VLAANDEREN

ANTWERPEN

HENEGOUWEN

VLAAMS-BRABANT

WAALS-BRABANT

NAMEN

LIMBURG

LUIK

2017 BELUX

Accountmanager
Groothandel & Installateurs 
Oost- & West-Vlaanderen
Olivier Depla
GSM: +32 (0)470 13 04 72
olivier.depla@renson.be

Accountmanager 
Groothandel & Installateurs  
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant
Tim Cornelis 
GSM: +32 (0)493 19 32 59
tim.cornelis@renson.be

Intern Accountmanager
Belux
Gilles Galle
Tel.: +32 (0)56 62 71 70
gilles.galle@renson.be

Intern Accountmanager
Belux
Nigel Casier
Tel.: +32 (0)56 62 71 72
nigel.casier@renson.be

Accountmanager 
Projects
Vlaanderen
Bruno Cuyle
GSM: +32 (0)471 57 42 16
bruno.cuyle@renson.be

NEDERLAND

LUXEMBURG

BELGIE

Sales Manager
Mechanical Ventilation
Belux
Stephan Moskwyn
GSM: +32 (0)470 18 05 35
stephan.moskwyn@renson.be


